



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU**

ZZP-2380-76/2019

**Informacja nr 3 wyjaśnienia treści SIWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane dot.

*Zagospodarowania terenu oraz modernizację systemu zasilania awaryjnego na terenie KP Poznań-Wilda*

Zamawiający informuje<sup>1</sup>, że do niniejszego postępowania złożono zapytania dot. treści SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały poniżej.

**Pytanie nr 1**

(pkt 4.9) Jaki rodzaj doświetlacza należy wycenić, jaka jest jego wielkość?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć doświetlacze tworzywowe z rusztem kratowym, z możliwością regulacji wysokości np. typu Wolfa głębokość posadowienia ok. 200 cm poniżej gruntu, obecnie wymiary istniejących doświetlaczy wynoszą: D x S x W (cm) 120 cm x 85 cm x 200 cm, ilość szt. 4.

**Pytanie nr 2**

(pkt. 5.1) Proszę o szczegóły dotyczące szlabanu.

**Odpowiedź:**

Długość ramienia szlabanu do 4,5 m; wykończenie obudowy: obudowa ocynkowana i malowana proszkowo, lakierowanie w kolorze szarym (RAL 7015) ramię podświetlane np. Came card 4; sterowanie ma odbywać się przyciskiem z dyżurki jak również z pilota (wymagana ilość pilotów - 20 sztuk).

Używanie do 200 cykli na dobę.

**Uwaga: pilot obsługujący otwarcie szlabanu ma również służyć do otwierania bramy.**

**Pytanie nr 3**

(pkt. 5.2) Jaki rodzaj bramy należy przyjąć do oferty, jaka szerokość, jak otwierana?

**Odpowiedź:**

Brama wjazdowa przesuwana, konstrukcja samonośna z przeciwwagą. Skrzydło bramy ma składać się z części głównej oraz stanowiącej jej przedłużenie trójkątnej przeciwwagi, która zapewnia stabilność całej konstrukcji. Skrzydło ma przesuwać się na wysokości kilku centymetrów nad podjazdem i nie ma wymagać tam podparcia. Należy zamontować słupek odbojnikowy, przy którym brama ma się domykać. W zestawie podstawowym lampa sygnalizacyjna, fotokomórki, napęd elektryczny; wymiary: długość skrzydła 370 cm, wysokość 220 cm, częstotliwość używania do 100 cykli na dobę, możliwość otwierania ręcznego w przypadku zaniku napięcia zasilającego. Sterowanie bramą ma odbywać się z przycisku z dyżurki jak również z pilota.

Wykonanie bramy: brama ocynkowana kolor szary, malowanie proszkowe wg. RAL 7015 wypełnienie nieprzezierne.

**Pytanie nr 4**

(pkt. 5.3) Maszt flagowy – jakiego rodzaju jest maszt, wysokość – więcej szczegółów.

**Odpowiedź:**

Wysokość masztu 600 cm, linka wznosząca flagę prowadzona wewnątrz masztu, knaga zamykana na kluczyk, kopułka biała płaska, obrotowa głowica, linka, krętlik, zamek, obciążnik, obejm (x3), kotwa montażowa z możliwością kładzenia masztu, długość flagi 280 cm, szerokość 150 cm.

**Pytanie nr 5**

(pkt. 6.3) Krzewy - jakie krzewy należy wycenić, jakie wysokie?

**Odpowiedź:**

Wysokość krzewu od 50 cm do 100 cm, liściaste, cierniste np. berberys thunberga red carpet

**Pytanie nr 6**

(pkt. 7.1) Odbicie tynków – można prosić o szczegół stanu istniejącego

**Odpowiedź:**

Istniejący tynk na murze w granicy działki posiada liczne ubytki zarysowania spękania, odparzenia zaleca się kłamrowanie zarysowań w konstrukcji muru szacunkowa ilość tynku do skucia i wykonania nowego 287m<sup>2</sup>. Szczegółowy zakres przedstawiono w przedmiarze robót i opisie technicznym pkt. 7.

<sup>1</sup> art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.)

**Pytanie nr 7**

(pkt. 7.4) Napraw miejsc w ścianach – można prosić o więcej informacji, szczegółów stanu istniejącego

**Odpowiedź:**

Opis stanu istniejącego dla muru przedstawiono w odpowiedzi na pytanie nr 6 (pkt 7.1).

**Pytanie nr 8**

(pkt. 8.11) Schody zewnętrzne – jak wyglądają, ile m<sup>2</sup>, więcej szczegółów.

**Odpowiedź:**

Stan okładzin schodów i podestu przed wejściem głównym : uszkodzone płytki gresowe do skucia wraz podbudową betonową. Podest o powierzchni 3 m<sup>2</sup>, nastopnice długość 9,8 mb.

**Pytanie nr 9**

Proszę o wyjaśnieni rozbieżności między opisem technicznym, a przedmiarem – co jest wiążące:

Opis – kostka w kolorze szarym, przedmiar – kostka w kolorze granitu naturalnego

Opis (pkt. 3.7) – różnica grubości między konstrukcją pospółki. Różnica między gr. konstrukcji dotycząca kruszywa 0-63mm

**Odpowiedź:**

Wiążącym jest zapis w opisie kostka w kolorze szarym.

Według zapisów przedmiaru ( pkt. 3.7) grubość warstwy pospółki po zagęszczeniu ma wynosić 10cm.

Według zapisów przedmiaru (pkt 3,9 i 3,10) grubość warstwy kruszywa niesortowanego 0 - 63 mm, po zagęszczeniu ma wynosić łącznie 15cm.

**Pytanie nr 10**

(pkt. 3.11) Proszę o informacje, czego dotyczy pkt. 3.11?

**Odpowiedź:**

Podbudowa betonowa w ilości 158,5 m<sup>2</sup> przyjęta do wykonania w punkcie (3.11) dotyczy utwardzenia nawierzchni pod parking dla samochodów służbowych od strony ul. Zmartwychwstańców.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega zapis pkt XI SIWZ - termin składania i otwarcia ofert, który wyznacza się na **25.10.2019 r.**, - składanie ofert do godz. 11:00, otwarcie ofert godz. 11:30.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WIELKOPOLSKIEGO POLICJI  
w Pleszewie  
  
Insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. egz. poj.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Opr. G. M.